
平成 24 年 8 月吉日 

 

一般社団法人三重県古民家再生協会 

理事長 堤 久夫 

 

三重県古民家再生協会「会員の会」設立総会開催のお知らせ 

                               

拝啓 立秋とはいえ、まだまだ猛暑が続きます。貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、平成２４年８月に三重県古民家再生協会を設立し活動を開始致しまし

た。三重県古民家再生協会の「会員の会」の設立総会を開催するにあたりご参加賜りたくご案内させております。今

後、「会員の会」は古民家鑑定士の活動をはじめとした、古民家鑑定のスキルアップや皆様の情報交換の場として、ご

活用頂ければと思います。総会開催に伴い一般社団法人住まい教育推進協会 井上幸一理事長をお招きし、全国での

取り組みや今話題の持続可能な循環型建築社会=グリーン建築に関してお話して頂きます。会場の都合により、事前

に人数の把握をしておきたいので、お手数ですが下記参加申込書に必要事項を記入の上 8 月 27 日（月）までにご返

信くださいますよう、よろしくお願いいたします。皆様のご参加お待ちしております。 
敬具 

記  

■日時  平成 23 年 9 月 7日（金）  

■場所 アスト津 アストプラザ ５階研修室 C 

〒514-0009 三重県津市羽所町 700 番地 

      会場℡ 059-222-2525 

 ＊セミナー及び設立総会   18：00～20：00  

参加費 会員の会  無料 

    一般    1,000 円 

＊ 懇親会        20：00～21：30 

会費 5,000 円程で会場近くで予定しています。 
■お問い合わせ先 三重県古民家再生協会 

      携帯   担当者直通 090-3857-0997（堤） 

以 上 

 

出席確認 

下記の該当するものに丸印をお付けいただき 8 月 27 日(月)までに FAX で返信お願いいたします。 

 
グリーン建築（循環型建築社会創造）セミナー    する ・ しない 

三重県 古民家鑑定士“会員の会“総会 に参加         する ・ しない 

懇親会に参加    する ・ しない 

御  社  名                                                       

参 加 者 名                携 帯                

FAX 送信先 ０８９-９６８-７７８７ 一般社団法人住まい教育推進協会 まで 

 


